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Tifozet e Tiranes kane nisur ti kerkojne dy ish lojtareve bardheblu te rikthehen. Ilion Lika dhe
Erion Dushku prej disa kohesh po marrrin mesazhe nga bardheblute qe i kerkojne te jene serish
pjese e Tiranes. Skuadra e kryeqytetit po kalon nje moment mjaft te veshtire dhe tifozet e kane
kuptuar se largimi i dy lojtareve ne sezonin e kaluar ka qene i gabuar dhe se me largimin e tyre
u prish boshti qe mbante ekipin. Tani qe po rihapet merkato, drejtuesit e Tiranes i kane
kontaktuar keta dy lojtare ndersa edhe tifozet nuk po rrine duarkryq duke kerkuar me ngulm
rikthimin e tyre
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